128.

Otevirani lazenske sezony

Lazensky park

10:00-13:00

sobota 24. 5. 2025
10:00-19:00

Détsky den

Malé pédium (v parku)

10:00-11:20
11:30-12:50

14:15-15:00
16:15-16:50
17:00-17:15

Orchestr Jana Kvicaly

Hity zlatého slavika v podani Milana Fialy, sdlisty kapely
GOTT Cover Band

Kouzelnik MAGIC ALEX

Vystoupeni Zdenka Izera

Tanecni vystoupeni Select Dance

Hlavni podium (u radnice) moderuje Natalie Schejbalova (Tady Tali)

13:00
13:00-14:00
15:10
15:15-16:15
17:30-18:30

Slavnostni zahajeni

Détska kapela Vosa Jede
Spusténi fontan

BANJO BAND A IVAN MLADEK
Xindl X

Doprovodny program

Stanky s obcerstvenim a fremeslnymi vyrobky, krali¢i hop, skakaci hrad,
malovani na oblicej, vytvarné dilny a soutéze pro déti, elektricky rodeo byk,
prohlidky véze kostela, historické prohlidky lazni s privodkyni, prohlidka
lazenského parku se zahradnici...

Zména programu vyhrazena.



